REQUERIMENTO N.° 153/86.

Exm2. Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discuuão

Em ° ti/

PRESIDENTE
O Vereador que este subscreve, 	fve,~-dia.

Comisso de Constituiçao e justiça, atendendo o interesse

publico e na forma regimental, vem pelo presente mui res

peitosamente requerer a Vossa Excglencia, ouvido o sobera

no Plená'rio, Urgencia e Discussao Unica para o Projeto de

Lei ng 82/86, contendo Mensagem Executiva ng 68/86, 	que

dispoe sobre alienaçao atraves de licítaçao de areas 	de

terras localizada no Loteamento Braga, 12  distrito de Ca

bo Frio.

Sala das Sessges, 04 de dezembro de 1.986.

Onias Cordeiro Morais.

Auto r.